
 

  

  

 

KYBERNETICKÁ OCHRANA 
PRO MENŠÍ FIRMY 

Jste menší společnost a chcete mít Windows stanice a servery dokonale ochráněné před počítačovými 
viry a dalším škodlivým kódem, včetně vyděračského ransomwaru? 

Pořiďte si za bezkonkurenční cenu službu soc a posilte kybernetickou bezpečnost vaší organizace 

Jedná se o službu zajišťovanou v režimu 24×7 na bázi EDR a SIEM technologií (poslední „AV Comparatives“ 
test znovu prokázal velmi vysokou úspěšnost ochrany proti malwaru – 99,8%). Vám ji ale srozumitelně 
zprostředkují naši specialisté. 

 
Kontinuální dohled ICT 

systémů před hrozbami.   
Okamžité analýzy a reakce 

na stavy ohrožení.   
Smysluplná interpretace 
podezření na incidenty. 

Platíte jen za to, co 
skutečně potřebujete!   

PRAHA     |     HRADEC KRÁLOVÉ     |     PLZEŇ     |     DĚČÍN     |     OSTRAVA     |     WWW.DATASYS.CZ 

 průběžnou sofistikovanou detekci 
všemožných útoků 

 inteligentní vyhodnocováním logů 
 čtvrtletně přehled neošetřených 

zranitelností stanic a serverů 
 návrhy doporučených opatření 

 Za cenu 400 Kč bez DPH měsíčně 
za hlídané zařízení při roční platbě. 
Možnost prvního měsíce „na 
zkoušku“ za cenu 480 Kč bez DPH 
za PC či server. 

 Minimální počet je 20 hlídaných 
zařízení. 

Námi nabízenou službou můžete nahradit 
nyní používaný antivirový nástroj, ale 
nemusíte – službu lze provozovat paralelně 
s jiným programovým vybavením pro 
ochranu proti škodlivému kódu. 

Přejete si pod službu SOC zahrnout i váš 
firewall, tj. dohled nad správnou konfigurací 
a komunikací do internetu? Není problém 
a cena bude vyšší jen o čtvrtinu! 

Kybernetická bezpečnost vyžaduje 
nepřetržitou pozornost. 

Sami víte nejlépe, kolik důležitých dat 
(i citlivých obchodních či osobních údajů) 
zpracováváte ve vaší počítačové síti. 

Operátor 
Jsem trvale 
ve střehu! 

Analytik 
Pravidelně 
nalézám to, 
co ostatní 

nevidí! 

Expert 
Umím 

eliminovat 
kyberne-

tický útok! 

Forenzní 
analytik 

Sbírám důkazy 
pečlivě 

a rychle! 

Architekt 
Průběžně vylepšuji 
procesy SOC a ob-

ranné mechanismy! 

Kdo SOC realizuje 

Po dobu jednoho roku získáte: Za kolik: 


